

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE001/24
Processo Administrativo Nº GM-PE001/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 26/12/2023 12:39:28

				TOTAL DO PROCESSO:	1.327.544,50
A T FARIAS DE SOUZA ME				46.100.059/0001-52	1.327.544,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 060			Total: 1.327.544,50
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: TERMICA	Modelo: ROLO		
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO ROLO 30X7,5 C/ 30M					
Quantidade: 2.672	Val. Ref.: 8,43	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 22.444,80		
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: TERMICA	Modelo: UND		
Descrição: PAPEL FILME TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM LARGURA DE 30CM, EM BOBINAS ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE PARA GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O USO.					
Quantidade: 2.860	Val. Ref.: 10,62	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 30.316,00		
Item: 3	Unidade: Pacote	Marca: FLORAL	Modelo: PCT		
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO, FOLHA SIMPLES, COM 30 METROS PACOTE COM 04 UNIDADES;					
Quantidade: 12.764	Val. Ref.: 3,77	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 47.865,00		
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: FLORAL	Modelo: UND		
Descrição: PAPEL HIGIENICO MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO 300M, LARGURA 10 CM, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA.					
Quantidade: 2.530	Val. Ref.: 33,70	Valor Unit.: 33,50	Total Item: 84.755,00		
Item: 5	Unidade: Pacote	Marca: SNOB	Modelo: PCT		
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FOLHAS DUPLAS DE ALTA QUALIDADE. 100% CELULOSE FIBRA VIRGEM, MEDINDO: LARGURA 22,5CM, COMPRIMENTO: 20,5 CM, EMBALADO EM FARDO OU CAIXA COM 1000 FOLHAS.					
Quantidade: 5.638	Val. Ref.: 15,69	Valor Unit.: 15,65	Total Item: 88.234,70		
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: AZULIM	Modelo: UND		
Descrição: PEDRA SANITÁRIA, DE 40G CADA;					
Quantidade: 13.602	Val. Ref.: 2,77	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 37.405,50		
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: LIMPA FACIL	Modelo: UND		
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500ML					
Quantidade: 5.704	Val. Ref.: 3,19	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 17.967,60		
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: PRENDE BEM	Modelo: PCT		
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA PCT COM 12 PRENDEDORES;					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 3,55	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 1.050,00		
Item: 9	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: UND		

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



Descrição: RODO ESFREGÃO MULTIUSO LUSTRADOR COM REFIL CABO INOX

Quantidade: 717 Val. Ref.: 72,43 Valor Unit.: 72,40 Total Item: 51.910,80

Item: 10 Unidade: UND Marca: GUTIPLAS Modelo: UND

Descrição: RODO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE 40 CM;

Quantidade: 1.652 Val. Ref.: 8,41 Valor Unit.: 8,40 Total Item: 13.876,80

Item: 11 Unidade: Pacote Marca: MINUANO Modelo: PCT

Descrição: SABÃO DE COCO PACOTE COM 5 UNIDADES

Quantidade: 2.954 Val. Ref.: 14,14 Valor Unit.: 14,10 Total Item: 41.651,40

Item: 12 Unidade: Pacote Marca: MINUANO Modelo: PCT

Descrição: SABÃO EM BARRA SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS, NEUTRO, GLICERINADO, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES. COM PESO TOTAL DE 1KG;

Quantidade: 2.654 Val. Ref.: 14,07 Valor Unit.: 14,05 Total Item: 37.288,70

Item: 13 Unidade: Pacote Marca: TIXAN YPE Modelo: PCT

Descrição: SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE, BIODEGRADÁVEL, COM AMACIANTE, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 500G, COM TAMPA DE FÁCIL FECHAMENTO EMBALAGEM COM 500G

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 4,87 Valor Unit.: 4,85 Total Item: 9.700,00

Item: 14 Unidade: Litro Marca: LUX Modelo: LT

Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISÉPTICO ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTICÉPTICO INODORO COM TRIGLOSAN COM PRINCÍPIO ATIVO, INDICADO PARA ANTISSEPسيا DAS MÃOS, ASPECTO LÍQUIDO, DE 1L

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 30,17 Valor Unit.: 30,15 Total Item: 60.300,00

Item: 15 Unidade: Galão Marca: LUX Modelo: GL

Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISÉPTICO. PRODUTO A BASE DE TRICLOSAN 0,3 A 0,5, COM AGENTES HIDRATANTES, INODORO, DE USO APROPRIADO PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. APRESENTA BAIXA TENDÊNCIA DE IRRITAÇÃO À PELE. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DE 5 L

Quantidade: 500 Val. Ref.: 37,04 Valor Unit.: 37,00 Total Item: 18.500,00

Item: 16 Unidade: PCT Marca: BRASILEIRINHO Modelo: PCT

Descrição: SACO PARA LIXO 200 LT PCT COM 100 UND

Quantidade: 1.700 Val. Ref.: 48,66 Valor Unit.: 48,65 Total Item: 82.705,00

Item: 17 Unidade: PCT Marca: BRASILEIRINHO Modelo: PCT

Descrição: SACO PARA LIXO LEITOSO 200 LT PCT COM 100 UND

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 78,98 Valor Unit.: 78,90 Total Item: 94.680,00

Item: 18 Unidade: PCT Marca: BRASILEIRINHO Modelo: PCT

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS PCT COM 10 UND

Quantidade: 11.830 Val. Ref.: 4,67 Valor Unit.: 4,65 Total Item: 55.009,50

Item: 19 Unidade: PCT Marca: BRASILEIRINHO Modelo: PCT

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 40 LITROS PCT COM 10 UND

Quantidade: 11.626 Val. Ref.: 4,33 Valor Unit.: 4,30 Total Item: 49.991,80

Item: 20 Unidade: PCT Marca: BRASILEIRINHO Modelo: PCT



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 60 LITROS PCT COM 10 UND			
Quantidade: 11.119	Val. Ref.: 4,80	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 52.815,25
Item: 21	Unidade: KG	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: KG
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 40X60, LEITOSO E RESISTENTE COM CAPACIDADE 40 LTS			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 34,04	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 68.000,00
Item: 22	Unidade: KG	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: KG
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 50X80, LEITOSO E RESISTENTE COM CAPACIDADE 50 LTS			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 55,10	Valor Unit.: 55,05	Total Item: 99.090,00
Item: 23	Unidade: KG	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: KG
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 60X90, LEITOSO E RESISTENTE COM CAPACIDADE 60 LTS			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 53,24	Valor Unit.: 53,20	Total Item: 95.760,00
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: LIMPA FACIL	Modelo: UND
Descrição: SODA CAUSTICA COM 500G			
Quantidade: 1.057	Val. Ref.: 11,23	Valor Unit.: 11,20	Total Item: 11.838,40
Item: 25	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: UND
Descrição: TAMBOR COM TAMPA CAPACIDADE 100L			
Quantidade: 347	Val. Ref.: 76,92	Valor Unit.: 76,90	Total Item: 26.684,30
Item: 26	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: UND
Descrição: TAMBOR COM TAMPA CAPACIDADE 60L			
Quantidade: 275	Val. Ref.: 41,70	Valor Unit.: 41,60	Total Item: 11.440,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: ROYAL	Modelo: UND
Descrição: TOALHA DE BANHO 60X1,20CM TECIDO FELPUDO			
Quantidade: 490	Val. Ref.: 21,63	Valor Unit.: 21,60	Total Item: 10.584,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: UND
Descrição: VASSOURA DE PÊLO COM CERDAS SINTÉTICAS COM LARGURA APROXIMADA DE 30CM, PARA USO DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 6CM. CERDAS EM POLIPROPILENO. CEPA EM PLÁSTICO RESISTENTE OU MADEIRA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PENDURAR. COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO : 1,20M. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA E FACILIDADE NA REMOÇÃO DE DETRITOS E PÓ			
Quantidade: 2.156	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 17,95	Total Item: 38.700,20
Item: 29	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: UND
Descrição: VASSOURA DOMÉSTICA COM CERDAS DE PIAÇAVA COM LARGURA APROXIMADA DE 30CM, PARA USO DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 11CM. CEPA UND 300 226140 DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 11CM. CEPA EM MADEIRA REVESTIDA COM CHAPA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PENDURAR. COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO : 1,20M. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA. AS CERDAS NÃO DEVERÃO SE SOLTAR COM FACILIDADE.			
Quantidade: 1.404	Val. Ref.: 7,22	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 10.108,80
Item: 30	Unidade: UND	Marca: CRISTALIMP	Modelo: UND
Descrição: VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 1.057	Val. Ref.: 4,98	Valor Unit.: 4,95	Total Item: 5.232,15



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 31	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: UND
Descrição: VASSOURÃO TIPO GARI 40CM			
Quantidade: 1.989	Val. Ref.: 12,50	Valor Unit.: 12,45	Total Item: 24.763,05
Item: 32	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: UND
Descrição: VASSOURÃO TIPO GARI 60CM REFORÇADO			
Quantidade: 1.685	Val. Ref.: 15,96	Valor Unit.: 15,95	Total Item: 26.875,75

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 09/01/2024 18:01	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4923c470ec849c684e85e83c34279be.pdf	
Horário: 09/01/2024 18:01	Documento: Outros documentos
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bdeace9bdf248aebadeb22bf95b286a.pdf	
Horário: 09/01/2024 18:01	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d4844b13517455c8fbd4312e9b16882.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço